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

POLMINHAC� 197 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1673. Très jolie maison avec 
jardin, entièrement rénovée, com-
prenant : -Au rdc : 1 appartement : 1 
cuisine avec accès au jardin, 1 salon, 
1 bureau, 1 chambre, 1 salle d’eau 
et WC, placard -au 1er : 1 cuisine 
ouverte sur salon et salle à manger, 
2 chambres, 1 salle d’eau, WC, 1 
balcon. 2 entrées indépendantes, 1 
remise, combles aménageables.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ROUMEGOUX�212 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1361. Maison d’habitation 
avec terrain attenant comprenant : Au 
rez-de-chaussée : buanderie, chauf-
ferie, deux garages, une cave Au 1er 
étage : cuisine, grande pièce de vie 
donnant sur le balcon, deux chambres, 
salle de douche Au deuxième étage : 
trois chambres, salle d’eau/wc . Classe 
énergie : DPE vierge. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

SANSAC DE MARMIESSE
95 400 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 15061-165944. Sur terrain de 
1100 m2 environ maison comprenant 
sous-sol cave, RDC grande pièce de 
vie avec cantou, W.C., cuisine avec 
coin repas, salle d’eau, chaufferie, 
buanderie - Etage quatre chambres, 
SDB, W.C. - garage
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

SIRAN� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/868. Maison comprenant 
entrée, cuisine, salon-salle à manger, 
3 chambres, salle de bains, chauffe-
rie, garage. Jardin attenant agréable. 
Classe énergie : F.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr
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ST GERONS�
254 400 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-906598. 409 m2 de terrain 
maison comprenant T2 avec terrasse 
- 1er étage cuisine sur salon/séjour 2 
chambres salle d’eau WC terrasse cui-
sine d’été garage-  Bien en copropriété 
Charge annuelle : 360  €  Nb lots : 37 
Classe énergie : E.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VIC SUR CERE�
29 000 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1160. Maison de bourg avec 
sous-sol cave Rdc (ancien local et 
vitrine commerciale) et au 1er étage 
appartement F4 à rénover avec 
combles.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

YTRAC�
196 100 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-843948. Sur terrain de 
1912 m2  maison comprenant dépen-
dances, 2 chambres, SDB - Etage cui-
sine, salon séjour, 3 chambres, 
salle d’eau, bureau  - 2ème étage  2 
chambres, salle d’eau, combles à 
aménager. Classe énergie : E.
B&B Notaires Aurillac Carmes
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

POLMINHAC�
106 000 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1571. Maison d’habitation 
à rénover avec grange attenante 
et jardin, comprenant: -RDC: 1 cui-
sine, SAM et salon, 1 chambre, 1 
SDB, balcon et vérandas -1er : 2 
chambres, lavabo et WC Grenier 
aménageable. Grange: 130m2 
au sol , comprenant 1 écurie et 2 
caves Classe énergie : G.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

IMMEUBLE
THIEZAC� 138 300 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1653. Murs commerciaux à 
usage de boulangerie - pâtisserie et 
appartement à l’étage : 1 cuisine, 1 
salle à manger-salon avec cheminée 
- 4 chambres, 1 salle d’eau, 1 salle 
de bains, 2 WC, 1 cellier, 1 bureau - 
Grenier avec une chambre - Terrasse 
de 60 m2 - Loyer d’habitation hors 
taxes : 301,42 euros par mois - Loyer 
commercial : 555,77 euros
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE� 80 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1418. Immeuble de rapport 
entièrement rénové, comprenant 3 
appartements, composés chacun 
d’une entrée, 1 pièce à vivre avec kit-
chenette, 1 chambre avec dressing, 1 
salle d’eau, wc séparé, 1 cave. Loué 
295 € + 25 € charges. Copropriété de 
2 lots. Classe énergie : DPE vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

JUSSAC

�
Réf. 059/1311. Terrain â bâtir dans 
lotissement. Plusieurs lots de 950m2 
à 1300m2. A partir de 33.250,00  € 
-Négociation incluse www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

VIC SUR CERE� 59 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1126. Terrain constructible 
jouissant d’une belle vue, dans un 
environnement calme.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

FONDS ET/OU
 MURS COMMERCIAUX
AURILLAC� 74 200 € 

70 000 € + honoraires  
de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1377. CENTRE VILLE - Local 
professionnel . Copropriété Classe 
énergie : E. www.dumont-boyer-rivie-
relavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MAURIAC

APPARTEMENTS
RIOM ES MONTAGNES

65 720 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 698 R. Appart de type T3, il se 
situe au 3ème étage d’1 immeuble 
en plein centre-ville. Il se compose 
d’1 cuis am, d’1 salon- salle à manger 
avec balcon, de 2 ch, d’ 1 sdb et d’1 
W.C. L’appartement comprend une 
cave dans les sous-sols de la copro-
priété. Copropriété de 2 lots. Classe 
énergie : D.
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

MAISONS
CHALVIGNAC�

47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/917. Maison à rénover 
avec très belle dégagée comprenant 
pièce de vie, séjour, arrière cuisine, 1 
chambre, 1 grenier aménageable en 
chambre. Garage et terrain attenant. 
DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

CHAMPAGNAC�
33 900 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 858 Y. Maison mitoyenne : 1 partie 
louée avec au rdc 1 séjour, 1 cuisine, 
1 se avec wc. A l’étage 2 ch dont 1 
petite. Et sur l’arrière du bâtiment 1 
cour. 1 deuxième partie non-louée 
avec au rdc 1 bureau, 1 sdb avec wc, 1 
cuisine. A l’étage 2 ch et 1 wc. Classe 
énergie : DPE vierge.
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

CHAMPAGNAC�
47 170 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 814 Y. Maison de plein pied com-
prenant une véranda à usage d’entrée, 
une cuisine, une salon-salle à manger, 
deux chambres, une salle d’eau et un 
W.C. Un Garage. Terrain + Terrain non 
attenant en face. Classe énergie : DPE 
vierge.
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

LE FALGOUX�
169 600 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/896. Maison de maître 
habitable de suite comprenant séjour 
avec cantou et cuisine, 3 chambres et 
2 salles de bain. Jardin attenant et non 
attenant. Vue sur le cirque du Falgoux. 
DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

LE FAU�
126 000 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/653. Très belle vue sur les 
monts du cantal. Cette Maison avec 3 
chambres et terrain plat comporte une 
annexe. A visiter rapidement. Classe 
énergie : F.
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

MAURIAC� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/921. Maison d’habitation 
comprenant au rez de jardin : cuisine, 
grand séjour, une chambre, WC et 
salle de bain, au rez-de-chaussée : 
garage, chambre, pièce supplémen-
taire et buanderie. Combles amé-
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
de plain pied de 60 m2 à rénover com-
prenant séjour, 2 ch, salle d’eau, WC. 
Chauffage électriques. Copropriété de 
10 lots, 10 € de charges annuelles. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 100 700 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/715. VILLE HAUTE - Proximité 
place d’Armes. IDÉAL INVESTISSEUR. 
* Appt rénové (actuellement loué 
470,00  € / mois) situé au 2e et 3ème 
étage d’un immeuble soumis au régime 
de la copropriété, comprenant : entrée, 
cuisine équipée et aménagée ouverte 
sur salle à manger / salon avec poêle 
à granulés, 2 ch avec placards, salle 
d’eau / WC. !!! Possibilité d’extension en 
duplex en aménageant le 3ème étage. 
Interphone, hall d’entrée, local commun 
et garage et au RDC. Copropriété de 7 
lots. Classe énergie : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR�
110 100 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 100 € 
soit 0,09 % charge acquéreur

Réf. 046/067. Dans copropriété des 
Remparts (20 lots) expo sud, appar-
tement av ascenseur, balcon composé 
d’une entrée, placards, séjour avec 
cuisine à l’arrière, une chambre, salle 
d’eau, wc, loué 405 euros par mois, 
ch annuelles : 700 euros Copropriété 
650 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR�
171 700 € 

162 000 € + honoraires de négociation : 9 700 € 
soit 5,99 % charge acquéreur

Réf. 046/078. CENTRE VILLE - 
Appartement dans coppté (35 lots) 
au 4ème étage avec ascenseur, 
belle rénovation divisée en entrée, 
magnifique séjour avec poêle, vue 
sur la ville, la Fageole, cuisine, deux 
chambres, dressing, salle de bains/
eau (loi Carrez 95m2, surf sol : 144m2), 
grenier attenant, parking 2377 € de 
charges annuelles. 

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

https://www.mgen.fr/
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MAISONS
ALBEPIERRE BREDONS

95 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1510. Une maison d’habitation 
au bourg comprenant : Un sous-sol 
d’une chaufferie, garage, Un rez-de-
chaussée d’une cuisine, salle à manger, 
salon, un couloir, un wc, trois chambres, 
salle de bains, un autre WC, petite ter-
rasse, Grenier. (Réseau collectif)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 27 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 036/525. Une maison d’habita-
tion comprenant : Au RdC: garage, wc 
chaufferie 1er étage: cuisine, salle à 
manger 2è étage: chambre, salle d’eau 
3è étage: chambre, avec balcon grenier.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 45 000 € 
42 453 € + honoraires de négociation : 2 547 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 036/665. Une maison d’habitation 
comprenant : - Rez-de-chaussée d’un 
séjour, coin-cuisine, salon, - 1er étage 
de deux chambres dont une aec cabi-
net de toilettes - 2ème étage de deux 
chambres, Grenier au-dessus
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE�
59 360 € 

56 000 € + honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/707. * Maison ancienne-
ment pour partie à usage de com-
merce composée de : - Sous-sol : 
cave ; - RDC : entrée, bureau, salle 
à manger, cuisine, salle à manger 
/ salon, ancienne crèmerie, accès 
étage au F2 indépendant, WC, 
ancienne chambre froide, chauffe-
rie / buanderie avec courette sur 
l’arrière, cour intérieure, ancienne 
cave à fromages avec grenier au-
dessus ; - 1er : palier, 4 chambres 
dont 1 en enfilade, placards, salle 
d’eau, balcon, salle d’eau / WC, 
F2 indépendant (cuisine, séjour, 
chambre avec salle d’eau / WC) 
; - 2ème : 1 chambre, grenier. * 
Garage 2 voitures et grenier au-
dessus.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ALLANCHE�
63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
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

Réf. MB/1643. Un pavillon à 5mn de la 
Station du Super Lioran et des com-
modités construit dans les années 
1981-1982, comprenant : Un sous-sol 
d’un garage, une cave et un appentis, 
Un rez-de-chaussée d’une cuisine, 
une salle à manger avec un insert, 
trois chambres, salle d’eau et wc. 
Terrain attenant le tout sur 499m2.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LORCIERES� 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/922. Maison comprenant 
en rez-de-jardin : cuisine, séjour, 2 
chambres, salle de bains, WC. Grenier 
à l’étage. En rez-de-chaussée : 2 
pièces, salle de bains / WC, chauffe-
rie, garage. Ancien moulin avec droit 
d’eau. Classe énergie : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

LORCIERES� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/407. Maison entièrement 
rénovée comprenant : - Au sous-
sol : garage, buanderie ; - Au RDC : 
cuisine équipée ouverte sur séjour, 
2 chambres, salle de bains, WC 
; - A l’étage : une grande pièce, 2 
chambres, salle d’eau / WC ; - Grenier 
au-dessus. Parcelle de jardin indé-
pendante. Chauffage électrique 
(radiateurs neufs)+ poêle à granulés. 
3 dalles béton isolées phoniquement. 
Vue dégagée.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

LUGARDE� 74 200 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/713. * Une maison d’habi-
tation comprenant : - Au sous-sol : 
garage, 2 caves et WC ; - Au rez-de-
chaussée : cuisine, séjour et cellier 
; - Au 1er étage : palier, 5 chambres, 
salle de bains et WC ; - Au 2ème étage 
: cuisine, 2 chambres, WC et grenier. 
* Dépendance à usage d’atelier et 
de remise. * Terrain attenant. Classe 
énergie : G.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MARCENAT� 96 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1545. Une maison mitoyenne à 
usage d’habitation comprenant : -au rez-
de-chaussée : une entrée av un couloir 
desservant un salon, une cuisine, une 
pièce faisant office de buanderie, un 
WC. -au 1er étage : 2 ch, un bureau et 
une salle d’eau. -au 2ème étage : 2 ch, 
une salle d’eau eet un grenier. -au sous-
sol : une cave et un garage.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MASSIAC� 130 122 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA02. Maison, Rez-de-
chaussée : 1 chambre, 1 cave, 1 
chaufferie, 1 garage, Etage : sàm, 3 
ch, 1 cuisine, 1 salle de bains avec 
douche, 1 WC, Grenier avec 1 ch, 
Terrain Classe énergie : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

MOLOMPIZE� 106 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA69. CENTRE - Proche de la 
mairie, maison individuelle ainsi que 
deux terrains non attenant sur le bord 
de l’Alagnon. Suffisamment éloignée de 
la RN 122, celle-ci est composée: - Au 
sous-sol d’une cave. - Au rdc : D’une 
cuisine, un salon, une salle à manger, 
une buanderie avec WC. - Au 1er étage 
: De 3 ch avec parquet bois, un salle 
de bain, un hall. - Au 2e étage : De 
trois chambres avec placard, une salle 
d’eau, un hall. Le chauffage est assuré 
par un poêle mixte fuel/granulés bois, 
les fenêtres sont en double vitrage au 
rez de chaussée et au 1er étage, et les 
combles sont isolées av de la laine de 
verre. Ce bien sera idéal pour un pre-
mier achat. Classe énergie : G.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr
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MONTCHAMP�
37 100 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/880. Maison de bourg 
de 80 m2 habitables comprenant : 
Au RDC : salle d’eau / buanderie, 
WC, espace de stockage ; Au 1er 
étage : cuisine équipée et aména-
gée ouverte sur séjour avec poêle 
à granulés, 1 chambre, 2 pièces ; 
Combles au-dessus. Petite bande 
de terrain attenante. Classe éner-
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
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1014. Bâtiment agricole 
d’environ 130 m2 au sol. Possibilité 
de transformer en habitation. Sur 800 
m2 de terrain. Classe énergie : DPE 
vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

IMMEUBLE
CHAUDES AIGUES
� 127 200 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Immeuble de rapport comprenant : * 
RC : appt 1 pièce + cuisine, chb ,cabi-
net de toilette. * Courette et dépen-
dances * 1er étage : appt cuisine, salle 
à manger, chambre et salle d’eau, 
* 2ème étage : appt cuisine, salle à 
manger, chambre et salle d’eau. * 
Grenier au-dessus. Classe énergie : 
DPE vierge.
Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

ST FLOUR� 74 500 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6,43 % charge acquéreur
Réf. 046/053. Proche gare, écoles, 
commerces, immeuble en copropriété 
divisé en local commercial de 600m2, 
deux logements au dessus type 4/5, 
à restaurer, bureaux, grands garages/
atelier Copropriété de 2 lots. Classe 
énergie : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR�
90 100 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/976. Dans centre historique. * 
Un immeuble comprenant : - Au sous-
sol : une cave ; - Au rez-de-chaussée 
: une surface commercial de 34 m2 ; - 
Au 1er étage : cuisine, une pièce ; - Au 
2ème étage : palier, salle de bain avec 
WC séparés, 4 pièces ; - Grenier au 
dessus en 3 parties. Classe énergie : 
DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 91 160 € 
86 000 € + honoraires de négociation : 5 160 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/469. VILLE BASSE - * Un 
immeuble composé de : - Au sous-
sol : cave, chaufferie / cuve à fioul, 
débarras ; - Au rez-de-chaussée : sas 
d’entrée, grand local avec accès exté-
rieur par issue de secours sur l’arrière, 
2 vestiaires avec douches et WC, 2 
pièces ; - Au 1er étage : 3 apparte-
ments à refaire ; - Grenier au-dessus. 
* Terrain derrière avec petite dépen-
dance en bois. Fenêtres PVC double 
vitrage sur les appartements et alu au 
RDC. Chauffage fioul sur RDC et gaz 
étage. Classe énergie : F.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 189 700 € 
179 000 € + honoraires de négociation : 10 700 € 

soit 5,98 % charge acquéreur
Réf. 046/020. CENTRE VILLE - 
Immeuble de rapport divisé en local 
commercial et deux appartements 
en duplex type 2 et 3, loués, bon état 
général, loyers mensuels : 1440 euros
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

BIENS AGRICOLES
ST PONCY� 224 500 € 
214 500 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,66 % charge acquéreur
Réf. 046/002. Terres, 33 ha loués (bail 
01/2008 renouvelé), trois beaux ilots 
avec eau, arbres en bordure
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

CLAVIERES� 25 758 € 
24 300 € + honoraires de négociation : 1 458 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/767. BOURG - 2 terrains à 
bâtir d’environ 2.000 m2 chacun béné-
ficiant d’une vue et d’une exposition 
agréable. Desservis en électricité. Eau 
et tout à l’égout à proximité.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

COLTINES� 38 690 € 
36 500 € + honoraires de négociation : 2 190 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/900. A 10 minutes de SAINT-
FLOUR - Terrain plat de 2.895 m2. 
Raccordement TAE à proximité. 
Exposition Sud.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

COLTINES� 43 500 € 
41 040 € + honoraires de négociation : 2 460 € 

soit 5,99 % charge acquéreur

Réf. 044/1005. Terrain à bâtir de 2.280 
m2 situé à Chassagnette, desservi en 
eau, électricité et assainissement.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUSSARGUES  
EN PINATELLE

26 500 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/866. NEUSSARGUES - 
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